מאסר על תנאי של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים, לאחר שחרורו ממאסרו בגין תיק זה, על עבירת רכוש מסוג עוון ויורשע בה לפי חוק העונשין.

בנסיבות העניין איני מטיל על הנאשם קנס או פיצוי כספי כלשהו.

החלטה זו מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצגים.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ד, 21 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.